
2021.2.1 

入居申込者各位 

社会福祉法人 長岡京せいしん会 

特別養護老人ホーム天神の杜・第二天神の杜 

理事長・総施設長 五十棲 恒夫 

 

入居申込みをされるにあたってのお願い 

 

 この度は、入居申込をご検討下さいまして誠にありがとうございます。 

入居申込をされる皆様に、以下のことをお願いしております。 

お手数をおかけしますが、ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

１．入居申込書類として次の書類をお渡しします。 

    ・ 特別養護老人ホーム天神の杜・第二天神の杜 入居申込書類 

    ・ 特別養護老人ホーム天神の杜 利用料金表 

    ・ 特別養護老人ホーム第二天神の杜 利用料金表 

 

２．入居申込時には以下の書類が必要です。 

 

  (1) 特別養護老人ホーム天神の杜・第二天神の杜 入居申込書類 

＊入居申込者の方は②覧に押印をお願いします。 

＊ケアマネジャー様、もしくは相談員様に「入居希望への意見」覧への 

記入をお願いしてください。 

 

  (2) 介護保険被保険者証 

コピーを添付してください。 

 

  (3) サービス利用票別表 

    コピーを添付してください。 

     ＊⑥で「はい」に○をされた方のみで結構です。 

 

  (4) その他 

    健康診断書をお持ちの方は、コピーをご提出ください。 

 

 

入居申込後に、ご本人様もしくはご家族様の様子が変わられた場合は、連絡を 

いただきますよう、ご協力をお願いいたします。尚、お問い合わせ窓口の連絡先は 

下記をご参考にしてください。 

 

特別養護老人ホーム 天神の杜  電話０７５－９５９－１２３０ 

特別養護老人ホーム第二天神の杜 電話０７５－９５９－１２２０ 


